
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  МАРЬИНА РОЩА 

РЕШЕНИЕ 

 

11.10.2022  № 2/4-СД 

 

О признании утратившим силу 

отдельных решений Совета депутатов 

муниципального округа Марьина роща  
 

 

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьи 17 Закона города Москвы  

от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», Уставом муниципального округа Марьина роща Совет депутатов 

муниципального округа Марьина роща решил:  

1. Признать утратившим силу:  

1) решение Совета депутатов муниципального округа Марьина роща от 

20.12.2017 № 6/3-СД «Об утверждении персонального состава  комиссии Совета 

депутатов муниципального округа Марьина роща по организации работы Совета 

депутатов муниципального округа Марьина роща, информированию и 

взаимодействию с общественными организациями и предприятиями 

(Регламентная)».  

2) решение Совета депутатов муниципального округа Марьина роща от 

06.12.2017 № 4/4-СД «Об утверждении персонального состава бюджетно-

финансовой  комиссии Совета депутатов муниципального округа Марьина роща».  

3) решение Совета депутатов муниципального округа Марьина роща от 

20.12.2017 № 6/4-СД «Об утверждении персонального состава  комиссии Совета 

депутатов муниципального округа Марьина роща по развитию, капитальному 

ремонту многоквартирных домов и благоустройству муниципального округа 

Марьина роща». 

4) решение Совета депутатов муниципального округа Марьина роща от 

06.12.2017 № 4/3-СД «Об утверждении персонального состава  комиссии Совета 

депутатов муниципального округа Марьина роща по соблюдению лицами, 

замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими 

обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о 

противодействии коррупции».  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 
 

Глава муниципального  

округа Марьина роща                                                                 Е. А. Игнатова 


